
31.0431071

31.043 Thun–Unter Emberg–Kreuzweg–Heimenschwand–(Wangelen)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Steffisburg, Dorf I
Steffisburg, Emberg
Fahrni b. Thun, Schlierbach
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Heimenschwand, Kuhstelle
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Scheidweg
Wangelen, Alte Post
Wangelen, Wendeplatz Æ

ì

106
136
146
176

430006?

216
246
256
286

43004

326
426
446
466
496
526
536
566

43008

257
287
297
327

430046@

407
437
497
517

430106@
328
428
448
468
498
528
538
568

43012

329
429
449
469
499
529
539
569

43016

3211
4211
4411
4611
4911
5211
5311
5611

43020

5611
5711
5711
0012
0612
0812

430226@

4012
4312
4912
5112

430266@
3212
4212
4412
4612
4912
5212
5312
5612

43024

3213
4213
4413
4613
4913
5213
5313
5613

43028

3214
4214
4414
4614
4914
5214
5314
5614

43032

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Steffisburg, Dorf I
Steffisburg, Emberg
Fahrni b. Thun, Schlierbach
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Heimenschwand, Kuhstelle
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Scheidweg
Wangelen, Alte Post
Wangelen, Wendeplatz Æ

1615
1715
1715
2015
2615
2815

430346@
3216
4216
4416
4616
4916
5216
5316
5616

43036

3217
4217
4417
4617
4917
5217
5317
5617

43040

3218
4218
4418
4618
4918
5218
5318
5618

43044

3219
4219
4419
4619
4919
5219
5319
5619

43048

253
343

992346A6B
à

Wangelen, Wendeplatz
Wangelen, Alte Post
Heimenschwand, Scheidweg
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post I
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Kuhstelle
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Fahrni b. Thun, Schlierbach L
Steffisburg, Emberg
Steffisburg, Dorf I
Thun, Bahnhof I Æ

Ä

255
265
285
325

445
555

43001
6C

026
036
056
096
106
126
166
276

43005

156
166
186
216

43009
6D

027
037
057
097
107
127
167
277

43013

047
047
107
157
157
167
187
217

43015
6@6E

028
038
058
098
108
128
168
278

43017

547
547
008
058

43019
6@

029
039
059
099
109
129
169
279

43021

0211
0311
0511
0911
1011
1211
1611
2711

43025

0212
0312
0512
0912
1012
1212
1612
2712

43029

0912
0912
1512
2012

43031
6@

0213
0313
0513
0913
1013
1213
1613
2713

43033

5412
5412
0013
0513

43035
6@

Wangelen, Wendeplatz
Wangelen, Alte Post
Heimenschwand, Scheidweg
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post I
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Kuhstelle
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Fahrni b. Thun, Schlierbach L
Steffisburg, Emberg
Steffisburg, Dorf I
Thun, Bahnhof I Æ

0214
0314
0514
0914
1014
1214
1614
2714

43037

3015
3015
3615
4115

430396@

0216
0316
0516
0916
1016
1216
1616
2716

43041

2016
2116
2316
2616

430456D6F

0217
0317
0517
0917
1017
1217
1617
2717

43049

0218
0318
0518
0918
1018
1218
1618
2718

43053

3219
3319
3519
3919
4019
4219
4619
5719

43057

0221
0321
0521
0921
1021
1221
1621
2521

43061

3222
3322
3522
3922
4022
4222
4622
5522

43065

071
081
091
121
141
161
181
291

992316A6B

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Postbrücke,
Marktgasse, Berntor
Steffisburg: Glockenthalerhof,
Brauerei, Ziegelei, Bösbach, Platz,
Dorf, Haldeneggweg, Emberg
Fahrni b. Thun: Abrahams Schoss,
Schmiede, Schlierbach
Unterlangenegg: Kreuzweg
Heimenschwand: Rothachen,
Kuhstelle, Höh, Badhaus, Post,
Marbach, Scheidweg, Bruchenbühl
Wangelen: Mühlematt, Bühl, Alte
Post, Wendeplatz

Fahrtrichtung Heimenschwand–
Thun:
von Steffisburg, Platz bis Thun
Bahnhof: Halt nur zum Ausstieg

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

6? Fährt weiter nach Linden-
Oberdiessbach6@ Verkehrt nicht während den
Schulferien

6A Moonliner verkehrt nur in den
Nächten Fr/Sa und Sa/So.
Spezialpreise, sämtliche
Abonnemente ungültig6B Besonderer Fahrschein oder
Zuschlag6C Verkehrt via Fahrni Dörfli (Linie
42)6D Anschluss in Kreuzweg nach Thun6E Anschluss in Kreuzweg nach
Schwarzenegg

6F Fährt weiter nach Innereriz Säge

www.fahrplanfelder.ch 2017
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31.043 1072

31.043 Thun–Unter Emberg–Kreuzweg–Heimenschwand–(Wangelen)

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Steffisburg, Dorf I
Steffisburg, Emberg
Fahrni b. Thun, Schlierbach
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Heimenschwand, Kuhstelle I
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Scheidweg
Wangelen, Alte Post
Wangelen, Wendeplatz Æ

ì

266
296
306
336

430026?
326
426
446
466
496
526
536
566

43008

556
586
596
027

43006

328
428
448
468
498
528
538
568

43012

329
429
449
469
499
529
539
569

43016

3211
4211
4411
4611
4911
5211
5311
5611

43020

3212
4212
4412
4612
4912
5212
5312
5612

43024

3213
4213
4413
4613
4913
5213
5313
5613

43028

3214
4214
4414
4614
4914
5214
5314
5614

43032

3215
4215
4415
4615
4915
5215
5315
5615

43034

3216
4216
4416
4616
4916
5216
5316
5616

43036

3217
4217
4417
4617
4917
5217
5317
5617

43040

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Steffisburg, Dorf I
Steffisburg, Emberg
Fahrni b. Thun, Schlierbach
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Heimenschwand, Kuhstelle I
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Scheidweg
Wangelen, Alte Post
Wangelen, Wendeplatz Æ

3219
4219
4419
4619
4919
5219
5319
5619

43048

253
343

992346A6B
à

Wangelen, Wendeplatz
Wangelen, Alte Post
Heimenschwand, Scheidweg
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Kuhstelle
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Fahrni b. Thun, Schlierbach L
Steffisburg, Emberg
Steffisburg, Dorf I
Thun, Bahnhof I Æ

Ä

255
265
285
325

445
555

43001
6C

026
036
056
096
106
126
166
276

43005

156
166
186
216

43009

027
037
057
097
107
127
167
277

43013

028
038
058
098
108
128
168
278

43017

029
039
059
099
109
129
169
279

43021

0211
0311
0511
0911
1011
1211
1611
2711

43025

0212
0312
0512
0912
1012
1212
1612
2712

43029

0213
0313
0513
0913
1013
1213
1613
2713

43033

0214
0314
0514
0914
1014
1214
1614
2714

43037

0216
0316
0516
0916
1016
1216
1616
2716

43041

2016
2116
2316
2616

43045
6D6F

Wangelen, Wendeplatz
Wangelen, Alte Post
Heimenschwand, Scheidweg
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Kuhstelle
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Fahrni b. Thun, Schlierbach L
Steffisburg, Emberg
Steffisburg, Dorf I
Thun, Bahnhof I Æ

0217
0317
0517
0917
1017
1217
1617
2717

43049

3219
3319
3519
3919
4019
4219
4619
5719

43057

0221
0321
0521
0921
1021
1221
1621
2521

43061

3222
3322
3522
3922
4022
4222
4622
5522

43065

071
081
091
121
141
161
181
291

992316A6B

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Postbrücke,
Marktgasse, Berntor
Steffisburg: Glockenthalerhof,
Brauerei, Ziegelei, Bösbach, Platz,
Dorf, Haldeneggweg, Emberg
Fahrni b. Thun: Abrahams Schoss,
Schmiede, Schlierbach
Unterlangenegg: Kreuzweg
Heimenschwand: Rothachen,
Kuhstelle, Höh, Badhaus, Post,
Marbach, Scheidweg, Bruchenbühl
Wangelen: Mühlematt, Bühl, Alte
Post, Wendeplatz

Fahrtrichtung Heimenschwand–
Thun:
von Steffisburg, Platz bis Thun
Bahnhof: Halt nur zum Ausstieg

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

6? Fährt weiter nach Linden-
Oberdiessbach6A Moonliner verkehrt nur in den
Nächten Fr/Sa und Sa/So.
Spezialpreise, sämtliche
Abonnemente ungültig6B Besonderer Fahrschein oder
Zuschlag6C Verkehrt via Fahrni Dörfli (Linie
42)6D Anschluss in Kreuzweg nach Thun6F Fährt weiter nach Innereriz Säge

www.fahrplanfelder.ch 2017

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta



31.043,31.0441073

31.043 Thun–Unter Emberg–Kreuzweg–Heimenschwand–(Wangelen)

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Steffisburg, Dorf I
Steffisburg, Emberg
Fahrni b. Thun, Schlierbach
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Heimenschwand, Kuhstelle I
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Scheidweg
Wangelen, Alte Post
Wangelen, Wendeplatz Æ

ì
327
427
447
467
497
527
537
567

43010

3211
4211
4411
4611
4911
5211
5311
5611

43020

3315
3615
3715
4015

430466?
3219
4219
4419
4619
4919
5219
5319
5619

43048

Wangelen, Wendeplatz
Wangelen, Alte Post
Heimenschwand, Scheidweg
Heimenschwand, Post I Æ
Heimenschwand, Post
Heimenschwand, Badhaus
Heimenschwand, Kuhstelle
Unterlangenegg, Kreuzweg I
Fahrni b. Thun, Schlierbach L
Steffisburg, Emberg
Steffisburg, Dorf I
Thun, Bahnhof I Æ

Ä

276
286
306
346

466
576

430036C

027
037
057
097
107
127
167
277

43013

028
038
058
098
108
128
168
278

43017

0212
0312
0512
0912
1012
1212
1612
2712

43029

2415
2515
2715
3015

430436D

2016
2116
2316
2616

430456D6F

3219
3319
3519
3919
4019
4219
4619
5719

43057

0221
0321
0521
0921
1021
1221
1621
2521

43061

3222
3322
3522
3922
4022
4222
4622
5522

43065

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Postbrücke,
Marktgasse, Berntor
Steffisburg: Glockenthalerhof,
Brauerei, Ziegelei, Bösbach, Platz,
Dorf, Haldeneggweg, Emberg
Fahrni b. Thun: Abrahams Schoss,
Schmiede, Schlierbach
Unterlangenegg: Kreuzweg
Heimenschwand: Rothachen,
Kuhstelle, Höh, Badhaus, Post,
Marbach, Scheidweg, Bruchenbühl
Wangelen: Mühlematt, Bühl, Alte
Post, Wendeplatz

Fahrtrichtung Heimenschwand–
Thun:
von Steffisburg, Platz bis Thun
Bahnhof: Halt nur zum Ausstieg

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thun
â 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

6? Fährt weiter nach Linden-
Oberdiessbach6C Verkehrt via Fahrni Dörfli (Linie
42)6D Anschluss in Kreuzweg nach Thun6F Fährt weiter nach Innereriz Säge

31.044 Oberdiessbach–Linden–Heimenschwand

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Oberdiessbach, Bahnhof I
Aeschlen b. O., Dorf
Linden, Dorf
Jassbach
Heimenschwand, Post I Æ

ì
426
466
536
566

44000

207
247
317
337
387

44004

208
248
318
338
388

44008

0712
1112
1812
2012
2512

44012

2013
2413
3113
3313
3813

44016

3015
3415
4115
4315
4815

44016

2016
2416
3116
3316
3816

44020

2017
2417
3117
3317
3817

44024

2018
2418
3118
3318
3818

44028

2019
2419
3119
3319
3819

44032

113
163
213
233
283

99152
6?6@

Heimenschwand, Post I
Jassbach
Linden, Dorf
Aeschlen b. O., Dorf
Oberdiessbach, Bahnhof I Æ

Ä
186
216
256
306
376

44001

566
017
067
137

44005

547
577
018
068
138

44009

4311
4611
5011
5511
0212

44009

5412
5712
0113
0613
1313

44013

5414
5714
0115
0615
1315

44013

4315
4615
5015
5515
0216

44017

5416
5716
0117
0617
1317

44021

5417
5717
0118
0618
1318

44025

4318
4618
5018
5518
0219

44029

Samstag ohne allg. Feiertage

Oberdiessbach, Bahnhof I
Aeschlen b. O., Dorf
Linden, Dorf
Jassbach
Heimenschwand, Post I Æ

ì
207
247
317
337
387

44004

209
249
319
339
389

44006

2012
2412
3112
3312
3812

44010

2014
2414
3114
3314
3814

44014

2016
2416
3116
3316
3816

44020

2018
2418
3118
3318
3818

44028

113
163
213
233
283

991526?6@

6? Moonliner verkehrt nur in den
Nächten Fr/Sa und Sa/So.
Spezialpreise, sämtliche
Abonnemente ungültig

6@ Besonderer Fahrschein oder
Zuschlag

www.fahrplanfelder.ch 2017
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